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Erfaringsrapport: 
Edith Cowan University, Perth, Australia 2007-2011 
 

 Edith Cowan University (ECU): 

ECU er et av de tre store Universitetene i Perth med mer enn 20 000 studenter. 4000 av disse er 

internasjonale studenter fra hele verden. ECU har 3 campuser. Det er stort sett 2 av disse norske 

studenter er tilknyttet. Mt.Lawly campus ligger ca. 10 min. nord for sentrum av Perth og Joondalup 

campus ligger ca. 20 min. med toget nord for sentrum. Hvilken campus man søker er avhengig av 

hvilke studie man velger. Begge campusene har høy standard og mange fasiliteter som idrettsanlegg, 

e-labs, bibliotek, bookshop, kafeer og pub.  

ECU tilbyr mer enn 4000 fag innen Business and Law, Computing, Health and Science, Education 

and Arts og Regional Professional Studies på både Bachelor og Master nivå. Foreleserne ved 

Universitet er høyt kvalifiserte og har gode erfaringer fra eget fagfelt. De fleste ansatte ved ECU er 

enkle å ha med å gjøre og setter pris på internasjonale studenter. Litt avhengig av hvilke studie man 

velger, er det klasser/forelesninger på mellom 30 og 200 studenter. Uavhengig av størrelsen på 

klassene er foreleserne tilgjengelig for mindre grupper studenter i løpet av uken. Der får man nærmere 

veiledning og hjelp om man måtte ønske det.  

 

 Min erfaring med studiene 

Mine første år på bachelorstudie var mest utfordrende fordi alt var nytt, ukjent og på engelsk. 

Hvordan skolesystemet funket og små ting som hvordan man skrev referanser i oppgaver, hvordan 

håndtere gruppearbeid og mengden arbeid som var forventet på det 13 ukene lange semesteret, var 

uvant.  

 Jeg tror de fleste studentene ved universiteter i Australia vil si at mengden oppgaver, presentasjoner 

og forventninger er høy fra dag en. Australske forelesere er stort sett veldig forståelsesfulle overfor 

internasjonale studenter, samtidig forventer de at du skal holde samme nivå som Australske studenter. 

Dette kan virke tøft for enkelte i starten, men når man blir vant til hvordan ting fungerer blir det en 

vanesak.  

ECU er strenge på innleveringsdatoer og veldig ivrige på at en skal jobbe i grupper. De fleste av 

fagene jeg har tatt har innholdt 3 timer forelesning hver uke. På bachelornivå vil si 3t. x 4 fag og 

master 3 x 3. Dette virker kanskje lite, men når undervisningen kun dekker 30 % av hva man skal lære 

i løpet av uken skjønner man fort at en må jobbe på egenhånd for å henge med. (Dette varierer noe 

etter hvilke studie man tar)  
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Det er relativt enkelt å komme inn på ECU hvis en har økonomi og gode karakterer (Vanligvis 4 i 

snitt). Det som har vært mest krevende for meg de 3,5 årene ved ECU, har vært forelesinger i fag der 

jeg ikke kjente de norske fagbegrepene før jeg fikk presentert de engelske.  En måtte ha ekstra 

konsentrasjon og pågangsmot for å få med seg innhold og teori.  

Av og til har jeg revet meg i håret av problemstillingene vi møtte når vi jobbet i grupper med 

mennesker fra andre verdensdeler. De hadde ofte helt andre normer og måter å gjøre ting på enn hva 

vi var vant til. Selv om dette har vært utfordrende og irriterende til tider, ser jeg nå tilbake på dette 

som noe av de mest lærerrike erfaringene fra studieoppholdet. I dag sitter jeg igjen med mange gode 

bekjentskaper fra hele verden.  

 

 Mitt opphold i Perth og erfaringer som KP i ANSA  

Da jeg flyttet til Perth i juli 2007, hadde jeg tatt et år med reiselivsledelse på Treider College i Oslo. 

Treider hadde på den tiden et samarbeid med ECU hvor elevene kunne ta et år i Norge og fortsette 

med 2 år på ECU. En god venn og på den tiden ”roomie” var veldig engasjert i ANSA, og i 2009 ble 

jeg valgt til KP (kontakt person) på ECU og styremedlem i ANSA Perth. Da jeg fullførte 

bachelorgraden, bestemte jeg meg for og fortsatt å være i den fantastiske byen Perth. I mars 2010 

begynte jeg på Master of Business Administration studie. 

Mens jeg studerte i Perth jobbet jeg i butikk. Denne erfaring er vel verdt å ta med seg dersom man har 

mulighet. Det å jobbe i et internasjonalt miljø er lærerikt og ikke minst blir en kjent med mange 

spennende mennesker. I juli 2011 fullførte jeg Mastergraden, med spesialisering i Internasjonal 

Business og flyttet tilbake til Norge. Som KP for ANSA fikk jeg mange fine opplevelser. Jeg var bl.a. 

med på 2 landsstyremøter i Melbourne, mange og lange bystyremøter i Perth, arrangementplanlegging 

og gjennomføring, samt rådgiving og hjelp til eksisterende og nye studenter.  

Jeg er utrolig glad for å ha tatt utdanning i utlandet. Man lærer vanvittig mye om seg selv og får 

mange utfordringer og opplevelser en aldri ville fått ved å studere i Norge. Dette var også grunnen til 

at jeg ønsket å engasjere meg i ANSA. Der fikk jeg mulighet til å dele mine erfaringer med andre 

studenter og bidra til at deres opphold også skulle bli en fin opplevelse. Det å kunne hjelpe andre 

studenter på områder der en selv gjerne skulle hatt hjelp når en flyttet til andre siden av jorda, er noe 

av det viktig ANSA bidrar med.  

 

         ECU CAMPUS        
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 Bolig, priser og generelt  

I løpet av årene jeg bodde i Perth, skjedde det store prisendringer. Det er flere grunner til dette. 

Valutaendringer er en.  Økende boligpriser på bakgrunn av voksende interesser for å flytte til Western 

Australia på grunn av gruve- gass og oljeindustrien. Skolepengebeløpet har steget i takt med 

forbedring av skoletilbudet. Australske myndigheter tillater studenter på studentvisum kun å jobbe 20 

t. i uken ved siden av studiene. Det er i dag langt flere studenter som ser seg nødt til å jobbe parallelt 

med studiene for å klare seg økonomisk. (Men en kan velge å se på dette som en erfaring fremfor et 

minus med å velge Australia som studieland). Matpriser ligger litt under norske priser og alkohol 

koster 1/3.  

Jeg har bodd i kollektiv med 2-5 personer. Det er lett å gå sammen flere om å leie større hus. Dette er 

et billig alternativ. Mange kommuniserer via ANSA- kontaktene for å bli kjent med andre studenter 

allerede før avreise til studiestedet. Det er også mulig å bo på ECU- campus et stykke fra kysten, men 

mange nordmenn velger å bo ved stranden. De alle fleste hus og leiligheter går gjennom en 

eiendomsmegler, dette er til fordel for både leietaker og eier. Denne prosessen kan være litt 

langtekkelig og uvant, så spør om råd hos nåværende studenter.  

For mer informasjon kan en henvende seg til kontaktpersonen ved universitet eller bystyreleder i 

Perth. 

Det finnes utallige aktivitetsmuligheter i Perth og omegn; strender så langt øye kan se, 

vannaktiviteter, shopping, puber og barer, fantastiske parker og turområder, sport både med og utenfor 

skolene.  Osv. 

 TIPS 

 

o HUSK VISUM… studentvisum.  

o Søk fag og studieplass tidlig. Førstemann til mølla prinsippet gjelder. 

o Bestill flybilletter så fort som mulig. Da er det billigst. Det er ofte mer lønnsomt å endre dato 

i ettertid enn å vente med å bestille. 

o Ta kontakt med tidligere studenter eller en studieveileder om du lurer på noe  

o Ikke vær redd for å dra alene, man blir alltid kjent med folk 

o Husk å nyte det fine været, god vin og alle de koselige menneskene 

o Involver deg i ANSA om du har mulighet 

o Benytt anledningen til å bli kjent med andre nasjonaliteter og bygge nettverk. ANSA er der 

for å hjelpe om det skulle være noe du lurer på, men det betyr ikke at man må henge med 

nordmenn 24/7.  

o Om du tar hele utdanningen din i utlandet og ønsker å jobbe i Norge etterpå, etabler og hold 

kontakt med norske bedrifter og fagmiljøer mens du er utenlands. 

 

 


